
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1076 DEL 16/07/2019

Servizio  TRASPORTI

OGGETTO:  AGGIORNAMENTO  DELL'AUTORIZZAZIONE  PER  L'ATTIVITÀ  DI 
CONSULENZA  PER   LA  CIRCOLAZIONE  DEI  MEZZI  DI   TRASPORTO.     
SOCIETÀ  “AGENZIA  EXPRESS  S.R.L.”  CON  SEDE  IN  VIA  ZAMENHOF,  815  IN 
COMUNE DI VICENZA. 

IL DIRIGENTE

Vista  l’istanza  presentata  in  data  16.07.2019  prot.  n.  38869 dalla Sig.ra Fiorentin  Marilisa, 
amministratore unico e legale rappresentante della Società denominata “AGENZIA EXPRESS 
S.R.L.”, con sede a Vicenza, via Zamenhof n.815 (iscritta nella C.C.I.A.A. della stessa Provincia 
con  il  n.  VI-278413  del  R.E.A.), intesa  ad  ottenere  l’aggiornamento  dell’autorizzazione 
dell’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto a seguito di modifica della 
denominazione  sociale  in  “VESCO SERVICE S.R.L.” ed  inoltre  della  modifica  della  sede 
legale da via Zamenhof n. 815 a Vicenza a via Luigi Galvani n. 78 a Sandrigo (VI);

Constatato  che,  con  atto  del  Notaio  Tommaso  De  Negri  in Vicenza  nn.9810/8112 in  data 
04/06/2019 l’Assemblea della  predetta  Società  ha deliberato di  modificare la  denominazione 
sociale ed  inoltre il trasferimento della sede sociale;

Preso atto che con il medesimo atto la società ha assunto la nuova denominazione sociale “VESCO 
SERVICE S.R.L.”; 

Esaminata  la  documentazione  prodotta  a  corredo  della  domanda  suddetta  ed  accertatane  la 
completezza e la conformità a quanto stabilito dall’art. 7 del vigente Regolamento Provinciale per 
l’autorizzazione e la vigilanza dell’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto;

Vista le precedenti autorizzazioni a gestire l’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di 
trasporto  rilasciate  alla  medesima  Società  con  atto  del  competente  Dirigente  pro  tempore  della 
Provincia di Vicenza nn.76453/159 in data 18.12.2007 e nn. 10736/115 in data 15.02.2018;

Ritenuto di procedere all’aggiornamento dell’autorizzazione all’esercizio dell’attività di consulenza 
per la circolazione dei mezzi di trasporto rilasciata alla predetta Società;

Visto l’art. 3 della Legge 8.8.1991, n° 264, che individua nella Provincia il soggetto competente al 
rilascio dell’autorizzazione di cui trattasi;



  Visti:   -    la Legge 08.08.1991,  n° 264,  e successive modificazioni;

- il Regolamento Provinciale per l’esercizio dell’attività di consulenza per la circolazione 
dei mezzi di trasporto e il relativo atto di Programmazione delle autorizzazioni;

- gli art. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto di prescindere dal parere di regolarità contabile in quanto il presente provvedimento non 
comporta valutazioni sotto tale profilo né tanto meno impegno di spesa;

DETERMINA

di autorizzare all’esercizio dell’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto la 
Società  denominata  “VESCO SERVICE S.R.L.” con sede  legale  in  via  Luigi Galvani  n.  78 a 
Sandrigo (VI);

 DA’   ATTO

che la responsabilità professionale per l’esercizio dell’attività di consulenza per  la circolazione dei 
mezzi  di  trasporto  grava  sul  socio  unico  della  Società  Sig.  Vesco  Claudio  nato  a  Sandrigo  il 
06.02.1955, in possesso dell’attestato di idoneità n. 02/B/000 rilasciato dal Direttore dell’Ufficio 
Prov.le della M.C.T.C. di Venezia in data 08.05.2000;

Il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come 
modificato dalla Legge 213/2012).

La validità della presente autorizzazione è subordinata all’osservanza delle disposizioni normative e 
regolamentari vigenti in materia.

Al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo pretorio on line.

Vicenza, 16/07/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: ALBERTO PELAGATTI


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243
	DETERMINA


